

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Nazwa postępowania: **„Budowa boiska sportowego Orlik 2012”**

PYTANIE 1

Zamawiający w SIWZ rozdział 17 podaje:

„**Cena ofertowa** – znaczenie 80 pkt. Oferta z najniższą ceną uzyska maksymalną ilość punktów. Po przeliczeniu z uwzględnieniem wagi 80% - otrzyma 80 pkt. Pozostałe oferty uzyskają proporcjonalnie mniejszą ilość punktów obliczoną wg matematycznego wzoru

$$KC = \frac{C_N}{C_{OB}} \times 80 \text{ (max liczba punktów w ocenianej pozycji)}$$

Gdzie:

KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy

CN - najniższa zaoferowana cena, spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu

COB – cena zaoferowana w ofercie badanej

Gęstość trawy – Znaczenie 20 pkt. Waga kryterium 20%. Oferta z preferowaną gęstością trawy powyżej 150.000 włókien / m2 otrzyma 20 pkt. Pozostałe oferty nie otrzymają pkt w tym kryterium.

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt.”

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki dla Programu Moje Boisko Orlik 2012 może wymagać:

„**Cena ofertowa** – znaczenie 100 pkt

$$KC = \frac{C_N}{C_{OB}} \times 100 \text{ (max liczba punktów w ocenianej pozycji)}$$

Gdzie:

KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy

CN - najniższa zaoferowana cena, spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu

COB – cena zaoferowana w ofercie badanej

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt.”

Proszę o zmodyfikowanie zapisów w SIWZ i dostosowanie ich do wytycznych Ministerstwa Sportu.

Komunikat dot. zachowania uczciwej konkurencji

W związku z informacjami uzyskanymi od Jednostek Samorządu Terytorialnego o przesyłaniu przez firmy biorące udział w realizacji projektu „ Moje Boisko Orlik 2012” konkretnych rozwiązań nieodpowiadających SIWZ określonych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki zamieszczonej na stronie www.orlik2012.pl komunikujemy, że działanie takie zakłóca zachowanie uczciwej konkurencji i narusza przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych

W przypadku złamania warunków zachowania uczciwej konkurencji przy formułowaniu SIWZ nie będzie można uzyskać dofinansowania ze środków publicznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1

Zamawiający zmieniając zapis Rozdziału 17 typowej SIWZ kierował się dokumentem dostępnym na stronie internetowej www.orlik2012.pl zatytułowanym: Założenia do III edycji Programu budowy kompleksów sportowych „Moje boisko – Orlik 2012”. Zgodnie z zapisami tego dokumentu Zamawiający dokonując jakiegokolwiek zmiany typowej „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” w treści:

- a) rozdziału 2, punkt 2.1 i 2.2,
- b) rozdziału 11, punkt 4.A i 4.B, spowodują odstąpienie od dofinansowania inwestycji ze środków z budżetu państwa (Ministerstwo Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów marszałkowskich).

Zatem zmiana rozdziału 17 typowej SIWZ jest dozwolona i w ocenie Zamawiającego nie narusza warunków zachowania uczciwej konkurencji, a jedynie dookreśla kryteria jakimi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty. Celem Zamawiającego jest uzyskanie wysokiej jakości nawierzchni budowanych boisk, a nie sugerowanie Wykonawcom konkretnych producentów.

Jednakże wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawców Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w rozdziale 17 w kryterium oceny ofert gęstość trawy. Oto treść po zmianie:

- Gęstość trawy: Znaczenie 20%. Waga kryterium 20%. Oferta z preferowaną gęstością trawy powyżej 130.000 włókien / m² otrzyma 20 pkt. Pozostałe oferty nie otrzymają pkt w tym kryterium.

PYTANIE 2

W związku z w/w przetargiem prosimy o zweryfikowanie kryterium którym zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów. Mając na względzie jakość nawierzchni jak i znaczne podwyższenie ceny obiektu przez aktualne kryteria, chcemy aby zamawiający uznał za preferowaną gęstość trawy 139 000 włókien/m². Pozwoli to na realizację wysokiej jakości nawierzchni przy zachowaniu rozsądnej ceny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawców Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w rozdziale 17 w kryterium oceny ofert gęstość trawy. Oto treść po zmianie:

- Gęstość trawy: Znaczenie 20%. Waga kryterium 20%. Oferta z preferowaną gęstością trawy powyżej 130.000 włókien / m² otrzyma 20 pkt. Pozostałe oferty nie otrzymają pkt w tym kryterium.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający może uściślić opis przyłącza c.o. do budynku zaplecza, załączyć rysunki, profil?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3

Zamawiający zamieścił wszystkie posiadane dane dotyczące przyłącza co do budynku zaplecza.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający może załączyć opis i projekt oświetlenia boisk?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4

Opis i projekt oświetlenia boisk znajduje się w załącznikach – dokumentacja projektowa – instalacje elektryczne

PYTANIE 5

Proszę o sprecyzowanie opisu „krzesel” w projekcie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5

Krzesła plastikowe z oparciem, składane. Zgodnie z 20 str. projektu budowlanego przewiduje się 3 miejsca gdzie mają być umieszczone krzesła po 12 sztuk w jednym miejscu ustawionych w rzędzie

PYTANIE 6

W projekcie plac zabaw ma powierzchnię 273,83 m², a przedmiarze 136,88 m², który wymier jest prawidłowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6

273,83 m²

PYTANIE 7

Proszę o zamieszczenie dokładnego opisu nawierzchni placu zabaw.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7

Grunt rodzimy, podsypka piaskowa gr. 20 cm z piasku sianego o frakcji 0-2 mm.

PYTANIE 8

W projekcie chodniki mają powierzchnię 230 m², w przedmiarze 160 m², która wielkość ma podlegać wycenieniu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8

Należy wycenić 260 m.

PYTANIE 9

Proszę o określenie wielkości terenów zielonych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9

136,95 m². Teren części placu zabaw – pas przy ogrodzeniu.

PYTANIE 10

W projekcie brak jest drenażu i kanalizacji deszczowej, czy teren nie wymaga wykonania powyższych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10

Założenia projektowe nie przewidują wykonania drenażu i odprowadzenia wód deszczowych.

WOJ T
inż. Hanna Wojczyk